Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2016 Al 30/jun./2016

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_FN_A

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
rowauv Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ramo o Dependencia / Funcién a segundos y tercer digito

Fecha y | 04/abr./2017

hora de Impresién | 06:40 p. m.

. . . Egreso ampliaciones /
Ejercicio del Presupuesto Aprobado (Reducciones)

Egreso Egreso
Modificado = Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia

$6,495,788.25
$6,495,788.25
$6,495,788.25

$3,169,211.60
$3,169,211.60
$3,169,211.60

$1,694,017.39
$1,694,017.39
$1,694,017.39

$1,689,819.39
$1,689,819.39
$1,689,819.39

$1,689,819.39
$1,689,819.39
$1,689,819.39

$4,801,770.86
$4,801,770.86
$4,801,770.86

2000 DESARROLLO SOCIAL $4,434,201.33  $2,061,586.92
2300 SALUD $4,434,201.33 $2,061,586.92
2320 Prestacion de Servicios de Salud a la Persona $4,434,201.33  $2,061,586.92
Sin Ramo/Dependencia $4,434,ZUT.33 9£,U0T,000.92
Total Final $4,434,201.33  $2,061,586.92

DRA. THAYDEE GRISSELL MONSIVAIS SANTOYO
DIRECTORA GENERAL

CP. MIGUEL ANGEL SEGURA RODRIGUEZ
CONTADOR

$6,495,788.25

$6,495,788.25

$3,ToY,ZTT.0U

$3,169,211.60

ST, 094, UT7.3Y

$1,694,017.39

$T,08Y,8TY.5Y

$1,689,819.39

$T,06Y,6T9.3Y

$1,689,819.39

LAE MARIA JOSE CANCINO GONZALEZ
DIR. PLANEACION ENSENANZA Y COORDINACION ESTATAL

$4,8UT,7 1U.80

$4,801,770.86
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